2

	PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯỜNG MG HOA CÚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/TB-MGHC
	Ea Blang, ngày 30 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tuyển sinh năm học 2023-2024
Căn cứ Hướng dẫn số 176/PGDĐT ngày 30 tháng 05 năm 2023 của PGDĐT thị xã Buôn Hồ về việc hướng dẫn công tác huy động trẻ đến trường mầm non, tuyển sinh vào lớp 1, lớp 6 và công tác phối hợp tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2023-2024.
Để thuận lợi cho việc tuyển sinh đầu năm học 2023-2024 đúng thời gian quy định. Ban Giám hiệu trường Mẫu giáo Hoa Cúc xin thông báo thời gian tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:
1. Thời gian tuyển sinh
+ Đợt 1: Từ ngày 03/8/2023 đến ngày 16/8/2023
- Buổi sáng: từ 7h30 đến 11h00 vào các ngày trong tuần từ thứ 2 đến thứ 6.
2. Địa điểm
- Điểm 1: Tại điểm trường chính trường Mẫu giáo Hoa Cúc, Thôn Quyết Thắng, Xã Ea Blang, Thị xã Buôn Hồ, Tỉnh Đăk Lăk.

- Điểm 2: Tại điểm trường Buôn Trang, Xã Ea Blang, Thị xã Buôn Hồ, Tỉnh Đăk Lăk. (Riêng điểm trường Buôn Trang sẽ có lịch tuyển sinh riêng nhà trường sẽ báo lịch cụ thể sau)
3. Đối tượng tuyển sinh
- Trẻ từ 3-5 tuổi (Trẻ sinh năm 2018, 2019, 2020).
4. Hồ sơ tuyển sinh
- Đối với học sinh mới: Thuộc địa bàn xã khi đi mang theo 01 bản sao giấy khai sinh, 01 giấy xác nhận thông tin nơi cư trú.

- Đối với học sinh cũ đã học từ NH 2022-2023: Đi đăng ký lại để nhà trường xếp lớp và tổng hợp lại sĩ số năm học mới và mang theo 01 giấy xác nhận thông tin nơi cư trú.
- Học sinh thuộc Hộ nghèo, Hộ cận nghèo thì photo công chứng 03 bộ gồm có: Sổ hộ nghèo, cận nghèo, giấy khai sinh, giấy xác nhận thông tin nơi cư trú.

Vậy nhà trường xin thông báo để quý bậc phụ huynh và CBGVNV nhà
trường thực hiện đúng thời gian quy định.
	Nơi nhận:
- UBND xã Ea Blang;

- BGH nhà trường;

- Lưu: VT, HSTS.
	HIỆU TRƯỞNG

Cao Thị Hương